BUDGET Erfolgsrechnung 1.1.2022 - 31.12.2022

Waéahrung CHF

SST Verein fir Swiss Surgical Teams

Nummer

30
3000
3001

30

40

4002
4003
4004
4010

40

50

5000
5001
5002
5300
5630

50

69

690

6940

690

69

8.9

Bezeichnung

Betrieblicher Ertrag aus Lieferungen und Leistungen

Ertrage
Spenden
Mitgliederbeitrage

Total Ertrage

Total Betrieblicher Ertrag aus Lieferungen und Leistungen

Aufwand Projekte

Aufwand Missions-Projekte
Mission Tansania

Mission Tajikistan

Mission Sudpazifik

Miete Lagerraum Rothrist

Total Aufwand Missions-Projekte

Total Aufwand Projekte
Bruttoergebnis 1

ubriger Aufwand

Betriebsaufwand

Vorstand / Prasidium

Fundraising und Werbeaufwendungen
HR, Rechts- und Beratungskosten
Versicherungen

Revisionskosten

Total Betriebsaufwand

Total Ubriger Aufwand
Bruttoergebnis 2

Ubriger Aufwand und Finanzergebnis
Finanzaufwand und Finanzertrag
Finanzaufwand

Bankspesen

Total Finanzaufwand

Total Finanzaufwand und Finanzertrag

Total Ubriger Aufwand und Finanzergebnis
Betriebsergebnis 1

Unternehmenserfolg

Lizenz: Visus Service GmbH | 28.03.2022

Saldo

120'000.00
8'000.00

128'000.00

128'000.00

-15'000.00
-65'000.00
-7'500.00
-6'000.00
-93'500.00

-93'500.00
34'500.00

-3'000.00
-5'000.00
-500.00
-4'000.00
-1'500.00
-14'000.00

-14'000.00
20'500.00

-200.00

-200.00

-200.00

-200.00
20'300.00

20'300.00
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