Nummer	Bezeichnung	Saldo
3	Betrieblicher Ertrag aus Lieferungen und Leistungen	
30	Erträge	
3000	Spenden	120'000.00
3001	Mitgliederbeiträge	8'000.00
30	Total Erträge	128'000.00
3	Total Betrieblicher Ertrag aus Lieferungen und Leistungen	128'000.00
4	Aufwand Projekte	
40	Aufwand Missions-Projekte	
4002	Mission Tansania	-15'000.00
4003	Mission Tajikistan	-65'000.00
4004	Mission Südpazifik	-7'500.00
4010	Miete Lagerraum Rothrist	-6'000.00
40	Total Aufwand Missions-Projekte	-93'500.00
4	Total Aufwand Projekte	-93'500.00
4.9	Bruttoergebnis 1	34'500.00
_		
5	übriger Aufwand	
50	Betriebsaufwand	
5000	Vorstand / Präsidium	-3'000.00
5001	Fundraising und Werbeaufwendungen	-5'000.00
5002	HR, Rechts- und Beratungskosten	-500.00
5300	Versicherungen	-4'000.00
5630	Revisionskosten	-1'500.00
50	Total Betriebsaufwand	-14'000.00
5	Total übriger Aufwand	-14'000.00
5.9	Bruttoergebnis 2	20'500.00
6	Übriger Aufwand und Finanzergebnis	
69	Finanzaufwand und Finanzertrag	
690	Finanzaufwand	
6940	Bankspesen	-200.00
690	Total Finanzaufwand	-200.00
69	Total Finanzaufwand und Finanzertrag	-200.00
6	Total Übriger Aufwand und Finanzergebnis	-200.00
6.9	Betriebsergebnis 1	20'300.00
8.9	Unternehmenserfolg	20'300.00